АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    11.02.2021	                                                            № 10
[bookmark: _GoBack]д.Паска

Об изменении разрешенного использования земельного участка

На основании Устава муниципального образования Паскинское городское поселение, Правил землепользования и застройки муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденных решением Паскинской сельской думы от 08.07.2019 года № 3/2  администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым   номером 43:11:420502:207, территориальная зона Ж-1, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Молодежная, д. 1 с разрешенного использования земельного участка — «размещение магазина»  на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Внести соответствующие изменения в документах по учету земель.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения в сети Интернет.
       4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Паскинского сельского поселения                          В.В. Яговкин